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Fundacja na rzecz Nauki Polskiej prowadzi nabór
do Akademii Menadżerów Programowych. Osoby, które ukończą kurs, będą umiały
skuteczniej zarządzać programami grantowymi i stypendialnymi

Nabór do tego programu, realizowanego w ramach projektu SKILLS, trwa do 24 września br.

Wnioski składać mogą osoby zatrudnione w sektorze badawczo-rozwojowym, pracownicy instytucji
finansujących badania naukowe w Polsce oraz inne osoby zatrudnione w instytucjach działających na
rzecz nauki.

W ramach Akademii oferowane są szkolenia, seminaria i warsztaty prowadzone przez renomowanych
ekspertów z Polski i z zagranicy oraz zagraniczne wyjazdy studyjne i staże w wiodących instytucjach
finansujących badania naukowe za granicą. Zajęcia w ramach Akademii odbywają się w języku
angielskim.

W programie akademii znalazły się zajęcia z zakresu systemów oceny i wyboru projektów, nauki
i szkolnictwa wyższego oraz polityki naukowej w Polsce i innych krajach. Poruszane będą też tematy
własności intelektualnej, komercjalizacji wyników badań naukowych i transferu technologii. Kursanci
dowiedzą się też jak zarządzać programem grantowym, jak przeprowadzić monitoring i ewaluację.
Na szkoleniach mowa też będzie o etyce w nauce.

Więcej informacji na stronie Akademii Menadżerów Programowych.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
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Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.

 
07-11-2024

Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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